El lugar de ejecución del contrato será en el Departamentos de Córdoba, Universidad de Córdoba o el 
lugar que indique el supervisor.  

4. ANÁLISIS DEL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial para la presente contratación es de TRES MILLONES OCHOCIENTOS MIL 
PESOS M/CTE ($3.800.000). 

El valor del contrato a suscribir se pagará de la siguiente manera: Un único pago, por valor de TRES 
MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($3.800.000). Al finalizar la ejecución del contrato 
para lo cual deberá presentar el informe respectivo descrito en las obligaciones específicas.  

Este valor fue determinado en el presupuesto aprobado por entre la Agencia de Desarrollo Rural y la 
Universidad de Córdoba para el desarrollo del convenio interadministrativo, identificado con número